

COMUNE DI MAGLIANO SABINA (PROVINCIA DI RIETI)

SPORTELLO UNICO PER L'EDILIZIA

AVVISO

OGGETTO: Attivazione dal 1° Gennaio 2025 dello Sportello Unico per l'Edilizia on-line del Comune di Magliano Sabina.

Si informa che il percorso di digitalizzazione e dematerializzazione delle procedure e dei documenti della pubblica amministrazione iniziato con lo Sportello Unico delle Attività Produttive (SUAP) prosegue con l'attivazione dello Sportello Unico dell'Edilizia (SUE) per le pratiche edilizie residenziali e non produttive presentate da soggetti privati diversi dalle imprese.

Si avvisano tutti i tecnici liberi professionisti che, dal giorno 01 Gennaio 2025, sarà attivo lo Sportello Unico per l'Edilizia on-line del Comune di Magliano Sabina, che consente l'invio delle pratiche edilizie on-line.

Lo Sportello SUE online sarà accessibile dal sito web istituzionale del Comune di Magliano Sabina, successivamente a seguito del collaudo sarà indicato il link di accesso tramite una comunicazione sul sito istituzionale.

Si comunica inoltre che sarà eseguita una presentazione pubblica on line del nuovo portale ove sarà illustrato il funzionamento ai tecnici, prevista per il 18/12/2024 ore 11:00-13:00, il <u>link sarà comunicato</u> qualche giorno prima della data di presentazione tramite una comunicazione sul sito istituzionale, per permettere la partecipazione a tutti i tecnici interessati.

IL Responsabile dell'Area III- Edilizia Privata -Lavori Pubblici- ICT Arch. Fabrizio Tomei